TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 361 /TB-CTSV

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày 19 tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc khen thưởng tập thể, cá nhân sinh viên cấp ĐHQG-HCM

năm học 2023 – 2024

Thực hiện Công văn số 1328/ĐHQG-CTSV ngày 17 tháng 7 năm 2024 của Giám đốc

Đại học Quốc gia Thành phố Hồ Chí Minh (ĐHQG-HCM) về việc triển khai xét khen

thưởng những tập thể, cá nhân sinh viên (SV) đạt thành tích xuất sắc trong năm học 2023

- 2024. Phòng Công tác Sinh viên thông báo đến các tập thể và các cá nhân SV đạt thành

tích xuất sắc trong năm học 2023 - 2024 nộp hồ sơ xét khen thưởng.

Tiêu chuẩn xét khen thưởng căn cứ theo nội dung hướng dẫn tại Quyết định số

1133/QĐ-ĐHQG ngày 15 tháng 8 năm 2022 của Giám đốc ĐHQG-HCM về việc ban hành

Quy định công tác khen thưởng học sinh, SV tại ĐHQG-HCM.

Sinh viên nộp hồ sơ đề cử tại Khoa/Bộ môn, hồ sơ bao gồm:

1. Mẫu đăng ký danh sách tập thể và cá nhân đề xuất khen thưởng (theo mẫu đính

kèm);

2. Minh chứng hoặc bản xác nhận thành tích, khen thưởng của tập thể và cá nhân (SV

chịu trách nhiệm pháp lý đối với các thông tin, minh chứng trong hồ sơ).

Lưu ý: SV vui lòng nộp hồ sơ về Khoa/Bộ môn để tổng hợp và trình Hội đồng xét

khen thưởng trước ngày 03/8/2024.

Thông tin chi tiết, SV liên hệ Khoa/Bộ môn hoặc Phòng Công tác Sinh viên qua thư

điện tử: oss@hcmiu.edu.vn, số điện thoại: 028.37244270 - nhánh 3334.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Toàn thể sinh viên;

- Lưu: VT.

Đính kèm:

- Quyết định số 1133/QĐ-ĐHQG ngày 15

tháng 8 năm 2022.

- Mẫu đăng ký danh sách tập thể và cá

nhân.

TRƯỞNG PHÒNG

PHÒNG CÔNG TÁC SINH VIÊN

Đào Thị Kim Oanh

mailto:oss@hcmiu.edu.vn